*$249282$180713$*
*$249282$180713$*

Documento : 94205 - 77

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

PRESIDÊNCIA / SGM
Requerimento nº 2066/2023, do Deputado Júnior Ferrari – requer o
registro da Frente Parlamentar Mista para o Desenvolvimento da
Navegação Interior.
Em  4/8/2023.

 Registre-se. Publique-se. Arquive-se.